
● LAMA energy a.s. ● Gudrichova 763, 747 41 Hradec nad Moravicí ● 800 991 199 ● zakaznik@lamaenergy.cz ● www.lamaenergy.cz

Akce internetová televize je marke�ngová akce společnos� LAMA energy a.s., se sídlem Gudrichova 763, 747 41
Hradec nad Moravicí, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 4065, IČO:
28262026 (dále jen „LAMA energy“), realizovaná ve spolupráci se společnos� Telly s.r.o., se sídlem Na Florenci
2116/15, 110 00 Praha 1 – Nové Město, zapsaná v obchodním rejstříku vedenémMěstským soudem v Praze, oddíl C,
vložka 261099, IČO: 046 68 529 (dále jen „Telly“).

1. Trvání Akce internetová televize:

Akce internetová televize probíhá od 9. 7. 2024 do 31. 12. 2024. LAMA energy si vyhrazuje právo Akci internetová
televize omezit nebo odvolat i dříve, a to oznámením, zveřejněným na a https://www.lamaenergy.cz/ v sekci
Novinky (https://www.lamaenergy.cz/novinky/).

2. Podmínky získání slevy od Telly na internetovou televizi na 12 měsíců v rámci Akce internetová televize

Slevu na internetovou televizi od Telly získá zákazník, který splní všechny následující podmínky:

3. Způsob a doba poskytnutí slevy od Telly na internetovou televizi na 12 měsíců v rámci Akce internetová televize

• sleva na internetovou televizi v rámci Akce internetová televize bude zákazníkovi od Telly poskytnuta na základní
„MALÝ“ balíček internetové televize

• zákazník je spotřebitelem ve smyslu platných právních předpisů

• v době konání Akce internetová televize na stránce h�ps://chci.lamaenergy.cz/, h�ps://fixuj.lamaenergy.cz/nebo
na pla�ormách Meta, Linkedin a/nebo Twi�er vyplní a odešle poptávkový formulář a sjedná na zákaznické lince
LAMA energy online způsobem novou smlouvu o sdružených službách dodávky zemního plynu a/nebo smlouvu o
sdružených službách dodávky elektřiny ze sí�NN s produktem (produktovou řadou)GARANT 05/2024/G25-Rna dobu
určitou do 31. 12. 2025 nebo s produktem (produktovou řadou) Garant měsíc (dále jen „Smlouva“),

• dodávky elektřiny a/nebo zemního plynu dle Smlouvy budou ze strany LAMA energy zahájeny do sjednaného
odběrného místa zákazníka nejpozději dne 31. 12. 2024,

• dodávky elektřiny a/nebo zemního plynu dle Smlouvy budou ze strany LAMA energy probíhat po celou dobu
sjednanou ve Smlouvě,

• zákazník nemá u LAMA energy žádný závazek po splatnos� a nemá záznam v insolvenčním rejstříku (s výjimkou
případného záznamu o v minulos� splněném oddlužení),

• zákazník nemá s Telly uzavřenu smlouvu o poskytování služeb elektronických komunikací, jejímž předmětem je
poskytování služeb televizního vysílání, a dále nemá u Telly žádný závazek po splatnos�,

• zákazník kdykoliv v době ode dne uzavření Smlouvy s LAMA energy, nejpozději však do 3 měsíců ode dne zahájení
dodávek elektřiny a/nebo zemního plynu dle Smlouvy, uzavře s Telly smlouvu o poskytování služeb elektronických
komunikací s balíčkem Malý Telly, jejímž předmětem bude poskytování služeb televizní vysílání přes internet.

Balíček Základní cena / měsíc Sleva Cena po slevě / měsíc
MALÝ 250 Kč 100% 0 Kč

• na jiný balíček televizních programů nabízené Telly, a na jiné služby poskytované Telly, se sleva v rámci Akce
internetová televize nevztahuje,
• sleva na internetovou televizi v rámci Akce internetová televize bude zákazníkovi od Telly poskytnuta při splnění
všech podmínek této akce na dobu 12 měsíců počínaje dnem zahájení dodávek elektřiny a/nebo zemního plynu dle
Smlouvy ze strany LAMA energy zákazníkovi,



● LAMA energy a.s. ● Gudrichova 763, 747 41 Hradec nad Moravicí ● 800 991 199 ● zakaznik@lamaenergy.cz ● www.lamaenergy.cz

• nárok na slevu na internetovou televizi v rámci Akce internetová televize zákazníkovi zanikne v případě, že Telly od
smlouvy uzavřené se zákazníkem odstoupí, či ji vypoví, z důvodů stanovených zákonem nebo smlouvou, zejména
z důvodu opakovaného prodlení zákazníka s plněním jeho peněžitých povinností vůči Telly.

Tyto podmínky Akce elektřina byly vydány LAMA energy a.s. dne 9. 7. 2024 s účinnos� od 9. 7. 2024.


